et quid in feudis et in successionibus

¶ Rerat do. auctor in hac vnde
cima regula posuit duodecimā et de
cimāterciā et decimāquartā simul
quia omēs tendunt ad eundē fines
circa computatōem fiendāz a primo
parente seu stipite nō cōnumerando
nec cōputando cum . sed eo excepto
dīnumerādo alios gradus . et in his
dicit verū . et idem firmāt omēs cō
mentatores arboris et domini cano
nis in .d.c. quod dilectio . et in .c.fi.
de cōsang . et affini .

Lirca decimāquintam regulam
mō dicas . Quid canones dicūt no
tat hic prior ordine punctus . Sed
notat inferior quid sibi iura velint .
hec est deciaquinta regula qua dicit
¶ m cōmentatores q̄ ideo legales cō
computationes ponuntur per pun
ctos nigros inferius . et canōice po
nuntur p̄ punctos rubeos superius .
quia leges sunt famule decretorum
ecc . et ita residet reuerendus do . au
ctor . Sed in hoc iudicio meo ip̄e po
tius ex capite suo q̄z ratōe loquitus
est . Nam̄ hec ratio sua truffa est et ni
hil valet cuž habeam̄ canōes nō de
dignari sacras leges imitari in q̄z
pluribus . c.i. de noui ope . nūcia . et .c
lege . x . disti . et in .c . si in adiutorium
xxiiij . q . ij . Unde dicas tu ita posse
poni punctos rubeos in computatō
ne legali sicut in canonica . et in hoc
non est facienda vis . Bene verū est
q̄ puncti facti ¶ m cōputatōz canoni
caz debēt depingi in superiori pte cel
lularuz seu locoruz propter excellen
tiam iuris canonici . et puncti ¶ m cō
putationē iuris civilis debent depin
gi in inferiori pte cellule . et ita dirit
Jo . and . in arboze sua in pria col . in

fine in ver . ponit autem computatio
vbi ipse non facit illaz vim de nigro
vel de rubeo . Sed ego etiam in hoc
de ponēdo punctos supra vel infra
nō facio vim prout videbis in cōstī
tutōe arboruz nostraruz . in quib⁹ de
clarabo que sit computatio iuris ca
nonici et que iuris civilis nec opus
est disputare in hoc de prelatura . nā
computatio iuris civilis in multis
etā de iure canōico seruat et appro
batur . sed in matrimonij paulet cō
putatio iuris canōici . sed in successi
onibus et in alijs cōputatio iuris ci
vili seruat . ita tradit p glo . et scri
bentes in .d.c. quod dilectio . et in .d
.c.fi . de cōsang . et affi . et in .d.c . ad se
dem . xxv . q . v . et p glo . in .d.l . iuris
cōsultus in glo . magna in ver . liberi
de gradibus . et glo . in .g . hactenius .
insti . eo . ti . et voluit And . de aretio et
Jaco . de albertis quos refert et seq
tur bar . in consilio . cxxvij . incipien
te au frates cōsobrini etc . et ¶ Paul .
de cas . in cōsilio . clxxxix . incipiente
mater substituit etc . et Jo . de imola
in consilio in ordine meo . cxlij . inci
piente . in causa que vertitur et versa
est inter do . ¶ datheā etc . et per scri
bentes maxime illustrē dominū do .
meū Alexā . de imola in .d.l . fi . de suc
ces . edic . licet de predictis mentionē
nō faciat . Lirca decimāsextā re
gulaz dicastu . Tot ciuale gradus sta
tutum dirit adesse . Quot sunt p̄sonae
quisq; gradumq; tenet . Hec est
deciasexta regula qua doceſ legalis
cōputatio . et dicit q̄ tot sunt gradus
quot sunt p̄sonae . et in hoc do . auctor
bene locutus est . et posuit Jo . an . in
apparatu suo arboris . et idez dicas
tu esse de iure canōico p̄terquā i ma